
Uchwała Nr 15/268/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 kwietnia 2024 r. 

w sprawie akceptacji zadań przewidzianych w projekcie planu rzeczowo-finansowego 
wydatkowania środków Funduszu Kolejowego w wysokości 6 875 000,00 zł w 2025 r. na zadania 
realizowane na podstawie umowy o świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania 
wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich. 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 2094 t.j.) w związku z art. 11a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. o Funduszu Kolejowym 

(Dz. U z 2023 r. poz. 21 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Środki w wysokości 6 875 000,00 zł (słownie: sześć milionów osiemset siedemdziesiąt pięć tysięcy 
00/100) z Funduszu Kolejowego w 2025 roku zostaną przeznaczone na zadania w zakresie zakupu, 
modernizacji oraz napraw pojazdów kolejowych przeznaczonych do przewozów pasażerskich 
realizowanych na podstawie umowy o świadczenie usług publicznych w zakresie wojewódzkich 
kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze województwa warmińsko – mazurskiego i województw 
sąsiednich. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F634DCF-5A0A-4685-BE81-98C96D189875. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

PROJEKT PLANU RZECZOWO-FINANSOWEGO 
 

 

wydatkowania środków Funduszu Kolejowego w 2025 roku, w wysokości 

6 875 000,00 zł na zadania realizowane na podstawie umowy o świadczenie 

usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich kolejowych 

przewozów pasażerskich zgodnie z art. 3 ust. 9 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 

r. o Funduszu Kolejowym (Dz.U.2023.21 t.j.). 

 
  

Środki w wysokości 6 875 000,00 zł (słownie: sześć milionów osiemset 

siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych, 00/100) jakie Samorząd Województwa 

będzie miał do dyspozycji w 2025 roku z Funduszu Kolejowego zostaną 

przeznaczone na zadania w zakresie zakupu, modernizacji oraz napraw pojazdów 

kolejowych przeznaczonych do przewozów pasażerskich realizowanych na 

podstawie umowy o świadczenie usług publicznych  

w zakresie wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze 

województwa warmińsko – mazurskiego i województw sąsiednich.  

 

Środki Funduszu Kolejowego zostaną przekazane na wyodrębniony rachunek 

bankowy Samorządu Województwa Nr 08 1090 2718 0000 0001 4649 4218.   

 
 
 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 15/268/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 8 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F634DCF-5A0A-4685-BE81-98C96D189875. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Harmonogram wypłat środków z Funduszu Kolejowego 

dla Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 

 

 

 

 

l.p. 2025 rok kwota 

1 styczeń  

2 luty  

3 marzec  

4 kwiecień  

5 maj  

6 czerwiec  

7 lipiec  

8 sierpień  

9 wrzesień   

10   październik  

11 listopad 6 875 000,00 

12 grudzień  

 razem 6 875 000,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 15/268/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 8 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F634DCF-5A0A-4685-BE81-98C96D189875. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 15/268/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 8 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




